

### تداوم صدرنشینی پالایش و پخش آبادان در لیگ برتر اسکواش

تیم پالایش و پخش آبادان در نبرد تیم‌های خوزستان در لیگ برتر اسکواش باشگاه‌های کشور پیروز از میدان خارج شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در آخرین روز هفته دوم مسابقات لیگ برتر اسکواش باشگاه‌های کشور، تیم‌های پالایش و پخش آبادان و مناطق نفت‌خیز جنوب در تهران مقابل یکدیگر صف‌آرایی کردند که با برتری ۳ بر صفر نماینده شهر آبادان به پایان رسید. پالایش و پخش آبادان با کسب این نتیجه با ۱۸ امتیاز مرحله

## ورزشی



صفحه ۷  
شماره ۳۹۲۰  
سال سی ام

### تقابل نمایندگان دهدشت و طیس در پایتخت



بازی فرازبام خائیز دهدشت و زغال سنگ طیس فردا به میزبانی پایتخت برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، بازی فراز بام خائیز دهدشت و زغال سنگ طیس از هفته بیست و دوم و پایانی سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال باشگاه‌های مردان کشور فردا، یکشنبه، ۳۰ اردیبهشت، در تالار فدراسیون هندبال برگزار می‌شود. این مسابقه در روز شنبه، ۲۹ اردیبهشت، در تهران برگزار می‌شود. این دیدار با حضور ۱۰۷ تیم از سراسر کشور با حضور سردار قربانی رئیس فدراسیون، سردار ظهرا ب قنبری فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر در شهرستان فیروزآباد و محمد مهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اولین مسابقه گلوله‌زنی سه وضعیت کشور با شرکت ۱۰۷ ورزشکار از سراسر کشور با حضور سردار قربانی رئیس فدراسیون، سردار ظهرا ب قنبری فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر در شهرستان فیروزآباد و محمد مهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند.

### معرفی نفرات برتر مسابقات گلوله‌زنی سه وضعیت

#### کشوری در فیروز آباد



سردار قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی کشور، سردار قنبری فرمانده محترم لشکر ۱۹ فجر سپاه فارس، سید جلال احمدی رئیس کمیته گلوله‌زنی کشور، محمد مهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس از مهمانان ویژه این رویداد بودند.

در ابتدا سردار قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی ضمن گرمی داشت یاد شهدا و با گفتن خاطراتی از شهدای گلوله‌زنی کشور، به اهمیت ورزش و تیراندازی پرداخت و گفت: برگزاری این مسابقات در سطح کشور علاوه بر پرورش قهرمانان و ورزشکاران می‌تواند به تقویت بنیه‌های دفاعی کشور کمک کند. نتایج این مسابقات به شرح زیر

### بسکتبالیست‌های جوان فارس نایب قهرمان کشور شدند



تیم هیرو شیراز در مسابقات بسکتبال لیگ جوانان باشگاه‌های کشور که با شرکت ۵۴ تیم از سال گذشته آغاز شده بود پس از ۸ مرحله رقابت به مقام نایب قهرمانی این مسابقات دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دیدار پایانی لیگ بسکتبال جوانان پسران ایران بین تیم‌های هیرو شیراز و کاله تهران برگزار شد. تیم فارس که تا رسیدن به فینال توانسته بودند به خوبی حریفان خود را یکی پس از دیگری از پیش رو برداشته و با انگیزه فراوان برای کسب عنوان قهرمانی این رقابت‌ها در دیدار پایانی به مصاف کاله تهران بروند.

اما تلاش بازیکنان تیم فارس برای جبران امتیازات در دقایق پایانی فاصله امتیازات را به عدد ۲ رساند اما بدشانسی بازیکن فارس و وارد نشدن توپ به درون سبد باعث شد تا تیم میزبان بتواند به لطف حمایت تماشاگران خود عنوان قهرمانی این مسابقات را به دست آورد کسب نایب قهرمانی بسکتبال جوانان کشور نیز عنوان ارزشمندی است که بازیکنان جوان و با آتیه فارس توانستند در این رقابت‌ها به دست آورند.

### قهرمانی رکابزن کازرونی در مسابقات کراس کانتری کشور



در دهمین دوره مسابقات کشوری دوچرخه‌سواری کراس کانتری جایزه بزرگ چشمه سبز گلکمان با فریاد صلاحیان و حسین صلاحیان از فارس بر سکوی اول و سوم این رقابت‌ها ایستادند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، ششمین دوره مسابقات کراس کانتری دوچرخه‌سواری کراس کانتری جایزه بزرگ چشمه سبز گلکمان برگزار شد.

۸۷ نفر از بهترین دوچرخه‌سواران ایران از جمله اعضای تیم ملی در رشته کراس کانتری از ۱۲ استان کشور در این مسابقه حضور داشتند. وی افزود: این مسابقات در مسیر کوهستانی چشمه‌سبز گلکمان و به فاصله ۳۰ کیلومتر در ۵ دور دو دره سنی بزرگسالان و جوانان برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها در رده بزرگسالان فریاد صلاحیان از استان فارس به عنوان قهرمانی رسید و بنیامین فنیای از خراسان رضوی و

## واحد



### کشف ۶۸ کیلو تریاک

#### در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۶۸ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسلاری در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر جا به جایی مواد مخدر با یک دستگاه وانت نیسان در محور مواصلاتی شیراز-کازرون، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی به محور مذکور اعزام و خودرو حامل مواد مخدر را شناسایی و با اقدامات فنی موفق شدند آن را توقیف کنند.

### کفش‌های ۱۲ میلیاردی به بازار نرسید



فرمانده انتظامی سپیدان از توقیف ۲ خودرو پژو پارس حامل کفش‌های خارجی قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمد فداکار اظهار داشت: در ادامه طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز، روز گذشته مأموران پلیس آگاهی سپیدان حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به ۲ خودرو پژو پارس حامل بار مشکوک و با اقدامات فنی آنها را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها در مجموع ۶۷۶ جفت انواع کفش خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی و قانونی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی سپیدان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را ۱۲ میلیارد ریال برآورد کردند، عنوان داشت: در این رابطه ۲ نفر دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

### ۱۳ سال بدون عشق با زخم زندگی کردم، حالا جدا می‌شویم



به گزارش صد اتلین، محمود پس از ۱۳ سال زندگی مشترک با همسرش تصمیم گرفته از او جدا شود. این زوج هر دو کارمند هستند و رضایت نسبی درباره طلاق دارند. محمود درباره علت جدایی برای توضیح می‌دهد: «چه مدتی است که تصمیم به طلاق گرفتم؟ ۱۳ سال با هم زندگی کردیم. یک دختر داریم که حالا تقریباً به سن نوجوانی رسیده است و چون او بزرگ شد ما تصمیم به طلاق گرفتیم. چرا قصد جدایی داریم؟ مشکل اصلی ما همین است که هیچ وقت در زندگی اختلافی نداشتیم. اصلاً زندگی ما در سکوت برگزار می‌شود. یعنی چه؟ هیچ وقت سر هیچ موضوعی اختلاف نداریم؟ فهمیم هیچ وقت با من حرف نمی‌زند. ما کلاً بی‌جز در مواقع ضروری با هم صحبت نمی‌کنیم. با اینکه دخترمان را عاشقانه دوست داریم؛ اما حتی این بچه هم نتوانست باعث ایجاد صمیمیت بین ما شود. حالا چرا تصمیم به طلاق گرفته‌اید؟ در این سال‌ها اتفاقات زیادی افتاد. من و فهیمه، هر دو پدرمان را از دست دادیم و بچه‌مان هم بزرگ شده و حالا تصمیم گرفته‌ایم از هم جدا شویم. ما وارد میانسالی شده‌ایم. زندگی که بدون صمیمیت و هیچ حس خاصی باشد برای هر دوی ما خوب نیست.

### سارق کابل برق ایستگاه رادیویی صدا و سیما حین سرقت دستگیر شد



فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری سارق کابل فیدر (خط تغذیه جریان فرکانس رادیویی) حین سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه فردی در «ایستگاه رادیویی دهنو» در حال سرقت کابل‌های فیدر از این ایستگاه می‌باشد که مأموران انتظامی بلافاصله به محل اعزام شدند. وی تصریح کرد: مأموران با اقدامات فنی در یک عملیات ضربتی موفق شدند سارق را حین سرقت دستگیر و ۳۰ متر کابل فیدر چیده شده را از وی کشف کنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه در تحقیقات اولیه مشخص شد متهم دارای ۸ فقره سابقه سرقت، کلاهبرداری و خرید و فروش مواد مخدر است، عنوان داشت: تلاش برای دستگیری سایر

### شوهرم چشم به زنان غریبه دارد



حدود ۱۹ سال است که برای داشتن یک روز آرامش در زندگی در جدال هستم اما دیگر توان جنگیدن با این شرایط سخت را ندارم چرا که همسر من تنها در دام اعتیاد گرفتار شده است بلکه چشم به زنان غریبه دارد و ... به گزارش صد اتلین، اینها بخشی از اظهارات زن ۳۵ ساله ای است که برای مشورت درباره طلاق از همسرش به مرکز انتظامی مراجعه کرده بود. این زن جوان به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری امام‌رضاع) مشهد گفت: درخانواده‌ای به دنیا آمدم که پدرم از نظر مالی در وضعیت پایینی قرار داشت به همین خاطر هر کسی به خواستگاری ام می‌آمد بلافاصله پاسخ مثبت می‌داد اما خواستگارانم وقتی می‌فهمیدند مادرم نیز در خانه‌های مردم کارگری می‌کند از ازدواج با من منصرف می‌شدند تا این که «میر» به خواستگاری ام آمد. با آن که او ظاهر زیبایی نداشت اما چون مادرش کارمند بازنشسته بود و خانه و ماشین داشتند، پدرم خیلی به این ازدواج اصرار کرد و من هم برای رهایی از این اوضاع خانوادگی رضایت دادم و این گونه در ۱۶ سالگی پای سفره عقد نشستم اما هنوز یک ماه بیشتر از دوران نامزدی ما نگذشته بود که متوجه رفتارهای غیرطبیعی و قهرهای بی مورد او شدم و تازه فهمیدم که نامردم سبیکار است اما خودم را دختری با صبر و تحمل می‌دانستم و تلاش می‌کردم تا همه کاستی‌های زندگی ام را جبران کنم. در آن سن وسال تصورم این بود که می‌توانم شوهرم را اصلاح کنم و به مسیر درست زندگی بازگردانم به همین خاطر به خانواده ام چیزی